ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 054 DE 15 DE AGOSTO DE 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei
Orgânica, e tendo em vista o disposto na Lei Municipal n°. 206, de
23 de outubro de 2007, resolve:

Nomear, em caráter efetivo, nos termos do inciso I do art. 9° da
Lei Complementar n°. 4, de 1° de outubro de 1997, ELIONILDO
LEITE DA SILVA, candidato (a) aprovado (a) em concurso público
de provas e títulos para o quadro permanente de pessoal da
Prefeitura Municipal de Vieirópolis, aberto pelo Edital n°. 1/2009,
cujo resultado foi homologado pelo decreto GPMV N°. 178, de 30
de novembro de 2009, publicado no DOE de 02/12/2009,
prorrogado através do Decreto n°. 248, de 23 de novembro de
2011, publicado no DOE de 24/11/2011, para o cargo de Motorista
B, Nível (ANB), em regime de trabalho de 40 horas semanais, com
lotação na Secretaria de Saúde.

Registre-se e Publique-se

Vieirópolis, 15 de agosto de 2012

.M^CÕjPEREIRA DE OLIVEIRA
.Prefeito do Município